

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele S201700185
Číslo smlouvy zhotovitele 521/2017

Článek I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: **Město Nymburk**
Se sídlem: Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk
Zastoupený: PhDr. Pavlem Fojtíkem, starostou města
ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Bohumil Klicpera, vedoucí Odboru rozvoje a investic,
e-mail: bohumil.klicpera@meu-nbk.cz, tel.:+420 325 501 305
mob.: +420 606 092 763
IČ: 00239500
DIČ: CZ00239500
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 27-504395395

dále jen „**Objednatel**“ na straně jedné,

Zhotovitel: **BFK service a.s.**
Se sídlem: Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky
Zastoupený: Ing. Pavlem Kabátem, předsedou představenstva
Ing. Jiřím Fořtem, místopředsedou představenstva a
Ing. Petrem Mezníkem, členem představenstva
ve věcech technických oprávněn jednat:
Ing. Jiří Fořt
IČ: 27155153
DIČ: CZ27155153
Bank. spojení:

dále jen „**Zhotovitel**“ na straně druhé,

Předmětem dodatku č. 1 je úprava smlouvy v článku III Doba plnění a článku IV Cena díla na akci:

„Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk“

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.

Článek III. DOBA PLNĚNÍ

Odstavec b) se ruší a kompletně nahrazuje tímto zněním článku III:

- b) Zhotovitel dílo dokončí a předá Objednateli nejpozději v termínu do 31/05/2018.

Článek IV. CENA DÍLA

Odstavec 1. se ruší a kompletně nahrazuje tímto zněním článku IV:

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, dohodou Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, upravené o vícepráce Změnového listu č. 2, který je nedílnou přílohou č. 1 tohoto dodatku smlouvy, a činí:

Cena bez DPH celkem	18 448 511,00 Kč
Změnový list č. 2 celkem	234 591,00 Kč
Cena celkem bez DPH	18 683 102,00 Kč
DPH celkem (21%)	3 923 451,00 Kč
Cena včetně DPH celkem	22 606 553,00 Kč

(Cena bez DPH slovy celkem: osmnáct miliónů šestsetosmdesát tři tisíc stodva korun českých)

Tento dodatek č. 1 Smlouvy o dílo byl schválen usnesením Rady města Nymburka ze dne 29/11/2017.

V Zásnukách dne 1. 12. 2017

V Nymburce dne 11. 12. 2017

Zhotovitel:

Objednatel:

Ing. Jiří Fořt
místopředseda představenstva

PhDr. Pavel Fojtík
starosta města



BFK service a.s.

Komenského nám. 54, 281 44 Zásnuky
IČ: 27155153 • DIČ: CZ27155153

Rekonstrukce objektu Hlahol, Nymburk

Objednatel: Město Nymburk
Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk

Zhotovitel: BFK service a.s.
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmyky

Zpracoval: Ing. Aleš Řada

Podlahy 1.NP

Provedení nových podlah v 1.NP m.č. 110,111,112,113,114,115,116 a 117 o celkové výměře 380,72 m2 včetně bourání starých konstrukcí na stávající škvárový násyp z důvodů výškových nerovností a nekvality starých betonů.

Měněpráce

Měněpráce celkem 0 Kč

Vícepráce

Vícepráce celkem 234 591 Kč

Celkem bez DPH

234 591 Kč

Schválil :

Datum :

část: Rekonstrukce objektu Hlahol Nymburk - vícepráce a méněpráce 08/2017
Rekonstrukce objektu

ZL č. 2
Dne 13.9.2017

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
96 Bourání konstrukcí						
965042241RT1		Bourání mazanin betonových tl. nad 5 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 -10 cm m.č. 110, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117 (155,97+160,62+31,16+4,11+6,67+8,27+5,22+8,7)*0,08	m3	30,46	1 611,00	49 067
Bourání konstrukcí celkem						49 067
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
979082111R00		Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	54,82	95,00	5 208
979082121R00		Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	164,50	11,00	1 809
979081111R00		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	54,82	40,00	2 193
979081121R00		Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	493,41	9,00	4 441
979087212R00		Nakládání suti na dopravní prostředky	t	54,82	75,00	4 112
979990001R00		Poplatek za skládku stavební suti	t	54,82	135,00	7 401
Přesuny suti a vybouraných hmot celkem						25 164
63 Podlahy a podlahové konstrukce						
631312621R00		Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	30,46	2 586,60	78 788
631319151R00		Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm	m3	30,46	716,00	21 820
631319171R00		Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm	m3	30,46	224,00	6 826
631362021R00		Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari 5 (100) 2x3 m KD 35 3,08kg/m2	t	1,41	23 718,00	33 374 Kč
Podlahy a podlahové konstrukce celkem						140 808
99 Staveništní přesun hmot						
999281108R00		Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	65,37	115,00	7 517
Staveništní přesun hmot celkem						7 517
713 Izolace tepelné						
713191100RT9		Položení separační fólie vč. dodávky PE	m2	412,18	15,00	6 306
713191221R00		Dilatační pásek podél stěny v.60 mm vč. dod.	m	289,35	20,00	5 729
Izolace tepelné						12 035 Kč
CELKEM NOVÁ PODLAHA 1.NP						234 591